ПЛАЗМОВА РІЗКАПЛАЗМОВА РІЗКА
2008
Представляємо від ERGUS нове зварювальне
обладнання з використанням інверторного джерела
струму для зварювання та різання. Представляємо
ММA, TIG DC, TIG AC/DC, портативний MIG та плазмову
установку для різання. Ці апарати гарантують чистий
та якісний результат з усіма видами металів. Дякуючи

PLASMA TORCH
PCH 102-TL
CONSUMABLES
PLASMA 909 DP
DDF115.090.PLA.02.00
16,60 25
90A
40%
4/10 min.
70A
60%
6/10 min.
17
Аксесуари
AC.CM. 16.25.2   заземлення 16 мм2 м. 2 TX 25
AC.CM.25.50.4    заземлення 25 мм2 м. 4 TX 50
AC.CM.35.50.4    заземлення 35 мм2 м. 4 TX 50
AC.CM.50.50.4    заземлення 50 мм2 м. 4 TX 50
AC.KIT.CAVI.16.25 заземлення, електродотримач 3+2 16 мм2TX25
AC.KITCAVI.25.50 заземлення, електродотримач 3+2 25 мм2TX50
AC.KIT.CAVI.35.50 заземлення, електродотримач 3+2 35 мм2TX50
AC. KIT CAVI. 50.50 заземлення, електродотримач 3+2 50 мм2TX50
і зварювальний дріт
AC.KITELE. 16.25    набір зварювальника 3+2 м. da 16 TX 25
AC. KIT ELE. 25.50    набір зварювальника 3+2 м. da 25 TX 50
AC.KITELE.35.50   набір зварювальника 3+2 м. da 35 TX 50
AC. KIT ELE. 50.50   набір зварювальника 3+2 м. da 50 TX 50
AC.KITELE. 16.25.V набір у валізі 3+2 м. da 16 TX 25
AC. KIT ELE. 25.50. V набір у валізі 3+2 м. da 25 TX 50
AC.KITELE.35.50.V набір у валізі 3+2 м. da 35 TX 50
ММCD00600    конектор 60059 NG TX 50
ММCD00500    конектор  60029 NG TX 25
AC.KITTIG. 17V4.25    пальник 17V4 C/ручний м. 4 TX 25
AC.KITTIG. 17V8.25    пальник 17V8 C/ручний м. 8 TX 25
AC.KITTIG. 17V4.50    пальник 17V4 C/ручний м. 4 TX 50
AC.KITTIG. 17V8.50    пальник 17V8 C/ручний м. 8 TX 50
AC.KITTIG.26V4.50    пальник 26V4 C/ручний м. 4 TX 50
AC.KITTIG.26V8.50    пальник 26V8 C/ручний м. 8 TX 50
ММCH00570    гніздо для дистанційного керування
AC. RID. MAN.01 редуктор з 1 манометром
AC.RID.02.15L редуктор з 2 манометроми
AC.RID.02.30L редуктор з 2 манометроми
AC.C0.PE.8        педаль CF 400 м. 8
AC.MAS.ELMET маска зварювальника з фільтром
AC. VAL. 1200    валіза RAL 7040
AC. CAR. SIN       візок
AC.GBOX            G-BOX
AC.C0.PU.5       керування імпульсними режимами
CP 500 м. 5
AC.C0.DI.5         дистанційне керування CD 500 м. 5
AC.KITTIG. 18.4.50    пальник 18.4 H20 м. 4 TX 50
AC.KITTIG.18.8.50    пальник 18.8 HsO м. 8 TX 50
AC.KITTIG.20.4.50    пальник 20.4 HaO м. 4 TX 50
AC.KITTIG.20.8.50    пальник 20.8 hbO м. 8 TX 50
ММCH00560    гніздо для дистанційного керування  (пальник)
I AC.2BN0230   охолоджувач 230 В
I AC.MAS.ELMRG   маска зварювальника з фільтром
RI.RULL0.FE.3315     прокатний ролик  0,6/0,8 metal wire
RI.RULL0.FE.5130    прокатний ролик  0,8/1,0 metal wire
RI.RULL0.FA.179      ролик  1,0/1,2 для порошкового дроту
RI.RULL0.AL.5148   ролик  0,8/1,0 алюміній, Al
RI.RULL0.AL5134    ролик  1,0/1,2 алюміній, Al
C0.B0B.FE.O6-O5     бобіна   0,6 Kg 5 сталь
C0.B0B.FE.O8-O5      бобіна   0,8 Kg 5 сталь
CO. BOB.AN.09-045    бобіна  0,9 Kg 4,5 0,9 0 порошковий
дріт
AC.KITMIG.25.3   пальник ergoplus 25.3 м. 3
18
Режим роботи – кількість хвилин 10-хвилинного часового періоду дугової зварювальної машини, яка працює з максимальною
віддачею. Інвертори фірми Ergus переважно для роботи в сфері індустрії. Режим роботи, вказаний у відсотковому відношенні,
визначений для кожної моделі Ergus. На приклад модель Е 141 має 60 % Режим роботи. Виходячи з цього на 140 амперах